
Referenser - Bibelord 

 

Förord 

1   

Efesierbrevet 6:10-13 

Till sist, bli starka i Herren och i hans väldiga kraft. Tag på er hela 

Guds vapenrustning, så att ni kan stå emot djävulens listiga angrepp. 

Ty vi strider inte mot kött och blod utan mot furstar och väldigheter 

och världshärskare här i mörkret, mot ondskans andemakter i 

himlarna. Tag därför på er hela Guds vapenrustning, så att ni kan stå 

emot på den onda dagen och behålla fältet, sedan ni fullgjort allt. 

1 Petrus brev 5:8 

Var nyktra och vaksamma. Er motståndare djävulen går omkring 

som ett rytande lejon och söker efter vem han skall sluka. 

2  

1 Mosebok 3:14-15 

Då sade HERREN Gud till ormen: ”Eftersom du har gjort detta, skall 

du vara förbannad bland alla boskapsdjur och vilda djur. På din buk 

skall du gå och jord skall du äta så länge du lever. Jag skall sätta 

fiendskap mellan dig och kvinnan och mellan din avkomma och 

hennes avkomma. Han skall krossa ditt huvud och du skall hugga 

honom i hälen.” 

3   

Efesierbrevet 5:11 

Ha inget med mörkrets ofruktbara gärningar att göra utan avslöja 

dem istället. 

4 

Johannes evangeliet  8:44 

Ni har djävulen till er fader. Och vad är er fader har begär till, det 

vill ni göra. Han har varit en mördare från början och har aldrig stått 

på sanningens sida, eftersom sanning inte finns i honom. När han 



talar lögn, talar han av sitt eget, ty han är en lögnare, ja, lögnens 

fader. 

 

Låt Oss Lägga Grunden 

6 

1 Mosebok 3:15 

Jag skall sätta fiendskap mellan dig och kvinnan och mellan din 

avkomma och hennes avkomma. Han skall krossa ditt huvud och du 

skall hugga honom i hälen.” 

7 

Matteus evangeliet 1:1-17 

Detta är berättelsen om Jesus Kristus, Davids son, Abrahams son. 

Abraham födde Isak, Isak födde Jakob, Jakob födde Juda och hans 

bröder. Juda födde Peres och Sara, och Tamar var deras mor. Peres 

födde Hesron, Hesron födde Ram, Ram födde Amminadab, 

Amminadab födde Naheson, Naheson födde Salmon, Salmon födde 

Boas, och Rahab var hans mor. Boas födde Obed, vars mor var Rut, 

Obed födde Isai, och Isai födde David, kungen. 

David födde Salomo, vars mor var Urias hustru, Salomo födde 

Rehabeam, Rehabeam födde Abia, Abia födde Asa, Asa födde 

Josafat, Josafat födde Joram, Joram födde Ussia, Ussia födde Jotam, 

Jotam födde Ahas, Ahas födde Hiskia, Hiskia födde Manasse, 

Manasse födde Amon, Amon födde Josia, och Josia födde Jekonja 

och hans bröder, vi den tid då folket fördes bort i fångenskap till 

Babel. 

Sedan folket hade blivit bortfört till Babel, födde Jekonja Sealtiel, 

Sealtiel födde Serubbabel, Serubbabel födde Abihud, Abihud födde 

Eljakim, Eljakim födde Assur, Assur födde Sadok, Sadok födde 

Jakim, Jakim födde Eliud, Eliud födde Eleasar, Eleasar födde 

Mattan, Mattan födde Jakob, och Jakob födde Josef, Marias man. Av 

henne föddes Jesus, som kallas Kristus. 

Alltså blir det tillsammans fjorton släktled från Abraham till David, 



fjorton led från David till fångenskapen i Babylon och från 

fångenskapen i Babylon till Kristus fjorton led. 

8 

Lukas evangeliet 1:26-35 

I sjätte månaden blev ängeln Gabriel sänd av Gud till en jungfru i 

saten Nasaret i Galileen. Hon var trolovad med en man som hette 

Josef och var av Davids släkt, och jungfruns namn var Maria. 

Ängeln kom in och sade till henne: ”Gläd dig, du benådade. Herren 

är med dig.” Men hon blev förskräckt vid hans ord och undrade vad 

denna hälsning kunde betyda. Då sade ängeln till henne: ”Frukta 

inte, Maria. Du har funnit nåd hos Gud. Se, du skall bli havande och 

föda en son, och du skall ge honom namnet Jesus. Han skall bli stor 

och kallad den Högstes Son. och Herren Gud skall ge honom hans 

fader Davids tron. Han skall vara konung över Jakobs hus för evigt, 

och hans rike skall aldrig få något slut.” Maria sade till ängeln: ”Hur 

skall detta kunna ske? Ingen man har rört vid mig”. Ängeln svarade 

henne: ”Den helige Ande skall komma över dig, och den Högstes 

kraft skall vila över dig. Därför skall också barnet kallas heligt och 

Guds Son. 

Lukas evangeliet 1:67-79 

[Johannes] far Sakarias blev uppfylld av den helige Ande och 

profeterade och sade: ”Välsignad är Herren, Israels Gud, som har 

besökt och återlöst sitt folk. Han har upprättat åt oss  ett frälsningens 

horn i sin tjänare Davids släkt, så som han för länge sedan hade lovat 

genom sina heliga profeters mun. Han har frälst oss från våra fiender 

och från deras hand som hatar oss. Han har visat barmhärtighet mot 

våra fäder och tänkt på sitt heliga förbund, enligt den ed som han gav 

vår fader Abraham, att vi, frälsta ur våra fienders hand, skulle få 

tjäna honom utan fruktan, i helighet och rättfärdighet inför honom 

under alla våra dagar. Och du, barn, skall kallas den Högstes profet. 

Ty du skall gå före Herren och bana väg för honom och ge hans folk 

kunskap om frälsning, att deras synder är förlåtna för vår Guds 

innerliga kärleks skull. I kraft av den skall en soluppgång från höjden 

besöka oss, för att ljus skall skina över dem som sitter i mörker och 

dödsskugga och styra våra fötter in på fridens väg.” 



1 Mosebok 49:10 

Spiran skall inte vika från Juda, inte härskarstaven från hans fötter, 

förrän han som den tillhör kommer och folken blir honom lydiga. 

Jesaja 9:6 

Ty ett barn blir oss fött, en son blir oss given. På hans axlar vilar 

herradömet, och hans namn är: Under, Rådgivare, Mäktig Gud, Evig 

Fader, Fridsfurste.  

9 

Ordspråksboken 18:13 

Den som svarar innan han lyssnat, handlar dåraktigt och skamligt. 

 

FN 

23 

Daniel 11:36-37 

Han kommer inte att visa någon aktning för sina fäders gudar och 

inte heller för den som är kvinnors lust eller för någon annan gud, 

utan han skall upphöja sig över alla. 

 

En Ny Världsordning 

26 

Johannes evangeliet 10:10 

Tjuven kommer bara för att stjäla, slakta och döda. Jag har kommit 

för att ni skall ha liv, ja, liv i överflöd. 

27 

Jakobs brev 1:12-16 

Salig är den som håller ut i prövningen, ty när han har bestått sitt 

prov skall han få livets krona, som Gud har lovat dem som älskar 

honom. Ingen som frestas skall säga: ”Det är Gud som frestar mig.” 

Ty Gud frestas inte av det onda och frestar inte heller någon. Var och 

en som frestas, dras och lockas av sitt eget begär. När så begäret har 



blivit havande föder det synd, och när synden är fullmogen föder den 

död. Bedra inte er själva, mina äskade bröder. 

35 

Matteus evangeliet 12:35-37 

En god människa tar ur sitt goda förråd fram det som är gott, och en 

ond människa tar ur sitt onda förråd fram det som är ont. Men jag 

säger er att för varje onyttigt ord som människor talar, skall de stå till 

svars på domens dag. Efter dina ord skall du frias, och efter dina ord 

skall du fällas.” 

 

Den Heliocentriska Modellen 

48 

Jeremia 8:1-2 

På den tiden, säger HERREN, skall man kasta Juda kungars och 

furstars ben, prästernas och profeternas ben och Jerusalems 

invånares ben ut ur deras gravar och strö omkring dem inför solen 

och månen och himlens alla stjärnor, som de har älskat, dyrkat och 

följt, sökt och tillbett. 

49 

2 Korintierbrevet 3:16 

Men närhelst någon omvänder sig till Herren, tas slöjan bort. 

 

Med Andra Fakta 

53 

Jeremia 8:1-2 

På den tiden, säger HERREN, skall man kasta Juda kungars och 

furstars ben, prästernas och profeternas ben och Jerusalems 

invånares ben ut ur deras gravar och strö omkring dem inför solen 

och månen och himlens alla stjärnor, som de har älskat, dyrkat och 

följt, sökt och tillbett. 



55 

1 Mosebok 5:24 

Sedan Hanok på detta sätt hade vandrat med Gud fanns han inte mer, 

ty Gud hämtade honom. 

56 

Hebreerbrevet 11:5 

Genom tron togs Hanok bort utan att möta döden. Och man fann 

honom inte mer, ty Gud hade tagit honom till sig. Innan han togs 

bort, hade han fått det vittnesbördet att han funnit nåd hos Gud. 

 

Kartor och Distanser 

64 

Johannes evangeliet 8:32 

Och ni skall förstå sanningen, och sanningen skall göra er fria. 

65 

2 Tessalonikerbrevet 2:9-12 

Den laglöses ankomst är ett verk av Satan och sker med stor kraft, 

med lögnens alla tecken och under och med all slags orättfärdighet 

som bedrar dem som går förlorade, eftersom de inte tog emot 

sanningen och älskade den, så att de kunde bli frälsta. Därför sänder 

Gud en kraftig villfarelse över dem så att de tror på lögnen och blir 

dömda, alla dessa som inte har trott på sanningen utan njutit av 

orättfärdigheten. 

66 

Ordspråksboken 13:5 

Den rättfärdiga avskyr lögnaktigt tal, den ogudaktige beter sig 

skamligt och vanhedrande.  

79 

I Timoteusbrevet 6:20-21 

Kära Timoteus, bevara det som har överlämnats åt dig, och vänd dig 

bort från den oandliga, tomma pratet och invändningarna som 



kommer från det som kallas kunskap utan att vara det. Somliga har 

kommit bort från tron genom att bekänna sig till den kunskapen. Nåd 

vare med er.  

 

Varför 

95 

Romarbrevet 8:31-32 

Vad skall vi nu säga om detta? Är Gud för oss, vem kan då vara 

emot oss? Han som inte skonade sin egen Son utan utlämnade 

honom för oss alla, hur skulle han kunna annat än också skänka oss 

allt med honom? 

96 

Psalm 23 

Herren är min herde, mig skall intet fattas. Han låter mig vila på 

gröna ängar, han för mig till vatten där jag finner ro. Han 

vederkvicker min själ, han leder mig på rätta vägar för sitt namns 

skull. Om jag än vandrar i dödsskuggans dal, fruktar jag intet ont, ty 

du är med mig. Din käpp och stav, de tröstar mig. Du dukar för mig 

ett bord i mina ovänners åsyn. Du smörjer mitt huvud med olja och 

låter min bägare flöda över. Idel godhet och nåd skall följa mig i alla 

mina livsdagar, och jag skall bo i Herrens hus evinnerligen. 

97 

Jakobs brev 1:17 

Allt det goda vi får och varje fullkomlig gåva är från ovan och 

kommer ner från ljusens Fader, hos vilken ingen förändring sker och 

ingen växling mellan ljus och mörker. 

98 

4 Mosebok 23:19 

Gud är inte en människa, så att han skulle ljuga, en människoson, så 

att han skulle ångra sig. Säger han något utan att göra det, talar han 

något utan att fullborda det? 


